
Uchwała  Nr III/17/2006
Rady Gminy Szemud

podjęta dnia 28.12.2006

w sprawie ustalenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  3,  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 
24 pkt 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (teks jednolity DZ.U. z  2006 r. Nr 123 poz.858), art. 1 ustawy  z 
dnia  18.07.2001 r. o Prawie Wodnym (tekst jednolity DZ.U. z 2005r. Nr 239 poz. 2019, z 
późn. zm.)  Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala  się  opłatę  za  pobór  1  m3 wody z  urządzeń zbiorowego zaopatrzenia  wsi  w wodę 
stanowiących własność gminy w wysokości 1,75 netto zł + 7%VAT, tj. 1,87 zł brutto.

§ 2.

Ustala się następujące opłaty za 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych i 
ścieków dowożonych do gminnej oczyszczalni:
 1.  Ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych:

-  2,30 netto zł +7% VAT, tj. 2,46 zł brutto.
  2. Ścieki dowożone pojazdami asenizacyjnymi:

-  2,90 netto  zł + 7% VAT, tj. 3,10 zł brutto.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Traci  moc  uchwała  Nr  XXVIII/193/2004  Rady  Gminy  Szemud  z  dnia  29.12.2004  r.  w 
sprawie ustalania opłat  za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzanie ścieków.

§ 6.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie i na 
tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Szemud,  zaś    ustalone  opłaty  obowiązują  od  dnia 
01.01.2007r.


